



भारत सरकार Government of India

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण Geological Survey of India

अपरमहानिदेशक व मिशन-4 राष्ट्रीय प्रमुख का कार्यालय

Office of Dy. Director General Chemistry

15 A & B, कीड स्ट्रीट Kyd Street कोलकाता Kolkata-700016

No. _____/DDG(Chem)/CHQ/2019

Dated: 14/03/2019

परिपत्र Circular

श्री आनन्द प्रकाश राय उपमहानिदेशक मिशन-4 सी जोकि केन्द्रीय भूवैज्ञानिक सेवा संवर्ग 1985 बैच के अधिकारी हैं ने महानिदेशक महोदय के कार्यालय आदेश सं 100/129/HRD/Addl.Charge/2019/20 दिनांक 28/02/2019 के अनुपालन में उपमहानिदेशक, रसायन केन्द्रीय मुख्यालय का पदभार अतिरिक्त प्रभार के रूप में दिनांक 1 मार्च 2019 से ग्रहण कर लिया है। श्री राय का संपर्क विवरण निम्नवत है।

In compliance to Office Order No.100/129/HRD/Addl.Charge/2019/20 dated 28/02/2019 of Director General, GSI , Shri Anand Prakash Rai (CGS Batch-1985), Deputy Director General, Mission-IV C has taken over the charge of Deputy Director General, Chemistry as additional assignment wef 1st March 2019. His contact details are as follows.

कार्यालय/office: भारत सरकार Government of India
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण Geological Survey of India
आठवां तल Eighth Floor
15 A & B, कीड स्ट्रीट Kyd Street कोलकाता Kolkata-700016
e-mail: chemlabnet.gsi@gmail.com
Phone : 033-22521625
IP: 01029/01032

आवास/Residence : 44 Adiganga Cooperative Road,
Bansdroni, Kolkata 700070

मोबाईल/Mobile : 9450397676, 7007500857; email:a.raai@gsi.gov.in

ओम प्राकश मीना
14.3.2019

ओम प्राकश मीना
निदेशक (रसायन)
केन्द्रीय रसायन प्रयोगशाला
केन्द्रीय मुख्यालय , कोलकाता,
मोबाईल:- 9314626824
IP: - 01030